
Zarządzenie Nr 193/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.869) zarządza się, co następuje:

§1
W budżecie gminy na 2019 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 11/IV/18 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 
r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia.

§2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 208 986,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 
63 618 816,89 zł, 
w tym:
- dochody bieżące 56 478 201,86 zł,
- dochody majątkowe 7 140 615,03 zł.

§ 3
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 208 986,00 zł oraz 
przeniesień zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie 
wynoszą 71 402 848,35 zł, 
w tym;

- wydatki bieżące 51151159,01 zł
- wydatki majątkowe 20 251 689,34 zł.

§ 4
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej i irmych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
208 986,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, które po zmianie 
wynoszą 17 378 200,81 zł.

§5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 6
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Z. up. BURMISTRZA

mgr Katarz/na Br/ezicka 
ZASTI-PCA BURMISTRZA 
m ia s t a  i g m i n y  CIIORZia.E



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 r.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 193/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 29 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 93 976,00 735,00 94 711,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 976,00 735,00 84 711,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 766,00 735,00 84 501,00

801 Oświata i wychowanie 695 422,60 -7  199,00 688 223,60

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 94 916,00 -7  199,00 87 717,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 916,00 -7  199,00 87 717,00

855 Rodzina 15 887 131,00 215 450,00 16 102 581,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 449 020,00 190 651,00 9 639 671,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 436 000,00 190 651,00 9 626 651,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 688 316,00 25 822,00 5 714 138,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 637 766,00 25 822,00 5 663 588,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 076,00 90,00 1 166,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 076,00 90,00 1 166,00

85504 Wspieranie rodziny 441 728,00 - 930,00 440 798,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

424 700,00 - 930,00 423 770,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 241,00 -183,00 28 058,00

BeSTia
Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 241,00 -183,00 28 058,00

Razem: 63 409 830,89 208 986,00 63 618 816,89

z  up. BURNWTRZA

mgr Katarzyna Brzezicka 
ZASTiĘPCA BURMISTRZA 
m ia st a  i g m in y  CHORZELE

BeSTia
Strona 2



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 193/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 29 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 288 127,52 735,00 5 288 862,52

75011 Urzędy wojewódzkie 200 361,34 735,00 201 096,34
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 394,21 679,23 139 073,44
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 413,71 145,38 22 559,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 082,53 -89,61 2 992,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 337 128,92 0,00 4 337 128,92
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 537 083,04 -23 443,00 2 513 640,04

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 2 443,00 47 443,00
4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 20 000,00 400 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 518,92 1 000,00 78 518,92

758 Różne rozliczenia 190 980,00 -6 000,00 184 980,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 190 980,00 -6 000,00 184 980,00

4810 Rezerwy 190 980,00 -6 000,00 184 980,00
801 Oświata i wychowanie 17 617 778,00 -7 199,00 17 610 579,00

80101 Szkoły podstawowe 11 482 009,22 0,00 11 482 009,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 437 835,13 -350,00 437 485,13
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 170,00 350,00 7 520,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

94 916,00 -7 199,00 87 717,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 940,25 -71,00 869,25
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 975,75 -7 128,00 86 847,75

852 Pomoc społeczna 3 096 131,40 6 000,00 3 102 131,40

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 295 349,00 6 000,00 301 349,00

3110 Świadczenia społeczne 295 349,00 6 000,00 301 349,00
855 Rodzina 16 453 044,43 215 450,00 16 668 494,43

85501 Świadczenie wychowawcze 9 449 020,00 190 651,00 9 639 671,00
3110 Świadczenia społeczne 9 316 126,79 188 301,00 9 504 427,79
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 460,28 600,00 86 060,28
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 824,33 1 500,00 15 324,33

BeSTia Strona 1 z 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 621,54 250,00 1 871,54

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 670 766,00 25 822,00 5 696 588,00

3110 Świadczenia społeczne 5 238 829,00 25 822,00 5 264 651,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 076,00 90,00 1 166,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 076,00 90,00 1 166,00

85504 Wspieranie rodziny 474 157,00 -930,00 473 227,00

3110 Świadczenia społeczne 411 000,00 -900,00 410 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 483,96 -30,00 453,96

85513

Składki na ubezpiecżenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 241,00 -183,00 28 058,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 241,00 -183,00 28 058,00

Razem: 71 193 862,35 208 986,00 71 402 848,35

L up. BURIWSTRZA

mgr Katarzyna Brzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
MIASTA I GMINY CHORZELE

BeSTia strona 2 z 2



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków związnych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2019 r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 193/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 29 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 83 766,00 735,00 84 501,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 766,00 735,00 84 501,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
ż zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 766,00 735,00 84 501,00

801 Oświata i wychowanie 94 916,00 -7  199,00 87 717,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

94 916,00 -7  199,00 87 717,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 916,00 -7  199,00 87 717,00

855 Rodzina 15 527 783,00 215 450,00 15 743 233,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 436 000,00 190 651,00 9 626 651,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 436 000,00 190 651,00 9 626 651,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 637 766,00 25 822,00 5 663 588,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 637 766,00 25 822,00 5 663 588,00



1 2 3 4 5 6 7

85503 Karta Dużej Rodziny 1 076,00 90,00 1 166,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 076,00 90,00 1 166,00

85504 Wspieranie rodziny 424 700,00 - 930,00 423 770,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

424 700,00 - 930,00 423 770,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

28 241,00 -183,00 28 058,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 241,00 -183,00 28 058,00

Razem: 17 169 214,81 208 986,00 17 378 200,81

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 83 766,00 735,00 84 501,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 766,00 735,00 84 501,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 892,97 679,23 67 572,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 797,56 145,38 11 942,94

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 261,83 - 89,61 1 172,22

801 Oświata i wychowanie 94 916,00 -7  199,00 87 717,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 94 916,00 -7  199,00 87 717,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 940,25 -71,00 869,25



1 2 3 4 5 6 7

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 975,75 -7  128,00 86 847,75
855 Rodzina 15 527 783,00 215 450,00 15 743 233,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 436 000,00 190 651,00 9 626 651,00

3110 Świadczenia społeczne 9 316 126,79 188 301,00 9 504 427,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 460,28 600,00 86 060,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 824,33 1 500,00 15 324,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 621,54 250,00 1 871,54

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 637 766,00 25 822,00 5 663 588,00

3110 Świadczenia społeczne 5 238 829,00 25 822,00 5 264 651,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 076,00 90,00 1 166,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 076,00 90,00 1 166,00

85504 Wspieranie rodziny 424 700,00 -  930,00 423 770,00

3110 Świadczenia społeczne 415 800,00 -  900,00 414 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -  30,00 470,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

28 241,00 -  183,00 28 058,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 241,00 -  183,00 28 058,00

Razem: 17 169 214,81 208 986,00 17 378 200,81

; fii',ffVnSTRZA
/K <i>iryyna Brzezicka 

'v ’( BCRMISTRZA 
' ' ' MWCtiORZELE



U z a s a d n i e n i e  
do Zarządzenia Nr 193/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 r.

do §2

Dokonuje się zwiększenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 208 986,00 zł, jak 
niżej:

W dziale 750
- rozdziale 75011 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie nr WF-I.3111.9.60.2019 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie o kwotę 735,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z 
zakresu administracji publicznej.

W dziale 801
- rozdziale 80153 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie nr WF-I.3111.15.53.2019 zmniejsza się dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie o kwotę 7 199,00 zł. Środki te były przeznaczone na uzupełnienie środków na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne.

W dziale 855
- rozdziale 85501 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr 
WF-I.3111.20.63.2019 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 190 651,00 zł

- rozdziale 85502 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie nr WF-I.3111.20.70.2019 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie o kwotę 25 822,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych.

- rozdziale 85503 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie nr WF-I.3111.20.65.2019 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie o kwotę 90,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny.

- rozdziale 85504 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie nr WF-I.3111.20.67.2019 zmniejsza się dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie o kwotę 930,00 zl w związku z aktualizacją zapotrzebowania na środki 
finansowe przeznaczone na realizację świadczeń „Dobry start".

- rozdziale 85513 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie nr WF-I.3111.20.68.2019 zmniejsza się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa



na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie o kwotę 183,00 zł w związku z aktualizacją przewidywanego wykonania w 2019 r. 
przeznaczone na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

do §3

Dokonuje się zwiększenia ogółem wydatków budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 208 986,00 zł 
oraz przeniesień, jak niżej:

W dziale 750
- rozdziale 75011 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 679,23 zł oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 145,38 zł. Zmniejsza się natomiast składki na 
Fundusz Pracy oraz Sołidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 89,61 
zł.

- rozdziale 75023 -  zmniejsza się wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 23 443,00 zł, 
zwiększa się natomiast wynagrodzenia agencyjno -  prowizyjne o kwotę 2 443,00 zł, zakup usług 
pozostałych o kwotę 20 000,00 zł oraz odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 
kwotę 1 000,00 zł.

W dziale 758
- rozdziale 75818 -  zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 6 000,00 zł. Rezerwa ogólna po zmianie 
wynosi 54 980,00 zł.

W działe 801
- rozdziale 80101 -  zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 350,00 zł, zwiększa się 
natomiast o tę kwotę zakup usług zdrowotnych.

- rozdziałe 80153 -  zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 71,00 zł oraz zakup 
środków dydaktycznych i książek o kwotę 7128,00 zł.

W działe 852
- rozdziałe 85214 -  zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 6 000,00 zł.

W dziale 855
- rozdziale 85501 -  zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 188 301,00 zł, wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 600,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 500,00 zł 
oraz składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych o kwotę 250,00 zł.

- rozdziale 85502 -  zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 25 822,00 zł.

- rozdziałe 85503 -  zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 90,00 zł.

- rozdziałe 85504 -  zmniejsza się świadczenia społeczne o kwotę 900,00 zł oraz zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 30,00 zł.

- rozdziale 85513 -  zmniejsza się składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 183,00 zł.

Z up. BURMISTRZA

mer Katar/y* Brzezicka


